

Årsredovisning
för
Byggbolaget i Sundsvall AB
556834-9269

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Lindström, Styrelseledamot
2022-09-07

Styrelsen för Byggbolaget i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kvissleby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år på grund av färre uppdrag.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 485	6 969	3 988	7 652
Resultat efter finansiella poster	194	959	254	1 220
Soliditet (%)	64,1	58,3	57,7	62,3

För definitioner av nyckeltal, Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	35 781	563 237	649 018
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		563 237	-563 237	0
Årets resultat			461 578	461 578
Belopp vid årets utgång	50 000	99 018	461 578	610 596

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 019
årets vinst	461 578
	560 597
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (468 kronor per aktie)	468 000
i ny räkning överföres	92 597
	560 597

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 484 960	6 968 658
Övriga rörelseintäkter		0	88 613
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 484 960	7 057 271
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 534 806	-4 278 962
Övriga externa kostnader		-430 749	-454 007
Personalkostnader	1	-1 313 363	-1 351 360
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 561	-11 556
Summa rörelsekostnader		-3 290 479	-6 095 885
Rörelseresultat		194 481	961 386
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-2 659
Summa finansiella poster		-1	-2 659
Resultat efter finansiella poster		194 480	958 727
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		394 000	-240 000
Summa bokslutsdispositioner		394 000	-240 000
Resultat före skatt		588 480	718 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		-126 902	-155 490
Årets resultat		461 578	563 237

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	20 401	31 962
Summa materiella anläggningstillgångar		20 401	31 962
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		45 401	31 962
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		431 872	621 641
Övriga fordringar		95 233	48 954
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 482	43 288
Summa kortfristiga fordringar		585 587	713 883
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		765 682	1 303 087
Summa kassa och bank		765 682	1 303 087
Summa omsättningstillgångar		1 351 269	2 016 970
SUMMA TILLGÅNGAR		1 396 670	2 048 932

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

99 019

35 781

Årets resultat

461 578

563 237

Summa fritt eget kapital

560 597

599 018

Summa eget kapital

610 597

649 018

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

300 000

694 000

Summa obeskattade reserver

300 000

694 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

160 778

213 645

Övriga skulder

325 295

435 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

56 893

Summa kortfristiga skulder

486 073

705 914

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 396 670

2 048 932

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	57 790	57 790
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 790	57 790
Ingående avskrivningar	-25 828	-14 272
Årets avskrivningar	-11 561	-11 556
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 389	-25 828
Utgående redovisat värde	20 401	31 962

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Sundsvall 2022-09-07

Jens Lindström
Jens Lindström
Ordförande

Jens Tjälldén
Jens Tjälldén

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-07

Mats Bengtsson
Mats Bengtsson
Auktoriserad revisor
